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KALOSZE Z EVA FARMER ROZMIAR 40 72881

DEMAR

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat

Kolor

Rozmiar

57,31 zt

46,59 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

72881

72881
5906083023835
Demar

EVA

zielony

40

Bardzo lekkie kalosze meskie Farmer. Wykonane z zielonego tworzywa sztucznego EVA. Nieprzemakalne i wyposazone
w antyposlizgowa podeszwe. Wyciggany wktad ocieplajacy zapewnia wtasciwosci termoizolacyjne w niskich

temperaturach. Idealne do ogrodu, na dziatke i do gospodarstwa domowego.

oferta wa?na 3 dni
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